Администрация Первоэртильского сельского поселения

Эртильского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  04.09.2018   года    №  48
         пос. Перво-Эртиль

О внесении изменений в постановление администрации Первоэртильского сельского поселения от 17.05.2018 года №26 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования»
В целях приведения нормативных правовых актов Первоэртильского сельского поселения в соответствие с действующим законодательством, на основании Устава Первоэртильского сельского поселения, администрация  Первоэртильского сельского поселения постановляет:

1. Внести изменения в постановление администрации Первоэртильского сельского поселения от 17.05.2018 года № 26 «Об утверждении Порядка учета наймодателями заявлений граждан о предоставлении жилых помещений по договорам найма жилых помещений жилищного фонда социального использования» заменив по всему тексту постановления слова и символы «в соответствии с пунктом 2 части 5 статьи 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации» словами и символами «в соответствии с пунктом 1 части 5 статьи 91.14 Жилищного кодекса Российской Федерации».
2.Настоящее постановление подлежит опубликованию в сборнике нормативно-правовых актов Первоэртильского сельского поселения «Муниципальный вестник» и вступает в силу с момента опубликования.

3.  Контроль за исполнением  настоящего постановления оставляю за собой.

Глава   сельского поселения                                                                 Л.И.Юрова